
① ②

① ②

１便 ２便 ３便 ４便

クラス終了時刻 17:30 18:30

サル－ススイミング 15:15 16:10 17:45 18:45

1 東難波町２丁目バス停 15:23 16:18 17:53 18:53

2 障害福祉センタ－バス停 15:28 16:23 17:58 18:58

3 大西バス停 15:30 16:25 18:00 19:00

4 ハイムあぷりこっと前 15:32 16:27 18:02 19:02

5 立花町２丁目バス停 15:35 16:30 18:05 19:05

6 七松小学校バス停 15:39 16:34 18:09 19:09

7 西難波北バス停 15:41 16:36 18:11 19:11

8 スギ薬局向い(尼崎南七松店) 15:43 16:38 18:13 19:13

9 浜田小学校バス停 15:45 16:40 18:15 19:15

10 崇徳院バス停 15:48 16:43 18:18 19:18

11 蓬川公園バス停 15:50 16:45 18:20 19:20

施設到着 15:55 16:50 18:25 19:25

クラス開始時刻 16:20 17:20

※　交通状況により、到着時間が前後する場合がございます。　　 ※　バスの中では、飲食禁止です。

※　乗車バス停の、定刻になりましたら発車いたしますので、時間に余裕をもってバス停でお待ちください。

迎えクラス

送りクラス

　　立花・蓬川公園周辺コース (水・金) 2025.4.1～


